
Solutions de Chronométrage
et de Classement

Sévan Parc Hôtel
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24 étapes Trails Courts
> 6 meilleurs résultats retenus

18 étapes Trails longs
> 4 meilleurs résultats retenus

www.trailsdeprovence.fr

Les Lauréats de l’Edition 2019

Challenge des Clubs
1er Aix Athlé Provence - 2è Marseille Trail Club - 3è Trail Athlitude Cuers

Classement des Trails Longs Classement des Trails Courts
Maggy BOUISSE
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Dates M a n i f e s t a t i o n s Dépt. TRAILS COURTS TRAILS LONGS C o n t a c t s
19/01 Serre Chevalier Snow Trail 05 20 km   1200 m >	www.trail-serre-chevalier.com
26/01 Trail de la Galinette 13 26 km   1300 m 47 km  2700 m >	www.traildelagalinette.com
16/02 Ubaye Snow Trail Salomon 04 22 km   1000 m >	www.ubaye-trail.fr
01/03 Trail de la Sainte Baume 13 25 km   1400 m 45 km  2700 m >	http://traildelasaintebaume.eu
29/03 Trail de Cuers 83 24 km   1200 m 42 km  2100 m >	http://trailathlitudecuers.fr
05/04 Trail Sainte Victoire 13 39 km    1500 m 58 km  3000 m >	https://trailsaintevictoire.fr
19/04 Signes Trail 83 30 km   1550 m 45 km  2300 m >	www.signestrail.fr
10/05 Trail de Mimet 13 27 km   1500 m 45 km  2800 m >	http://traildemimet.fr
17/05 Trail du Grand Luberon 84 26 km   1300 m 44 km  2300 m >	www.trailduluberon.fr
23/05 Trail de Haute Provence 04 27 km   1300 m 44 km  2300 m >	www.traildehauteprovence.com
31/05 Trail des Maures 83 21 km   1200 m 42 km  2000 m >	http://trail-des-maures.blogspot.com
13/06 Trail Vaucluse RUNLagnes 84 24 km   1300 m >	www.runlagnes.com
21/06 Trail du Col du Noyer 05 28 km   1250 m >	www.trail-coldunoyer.fr
28/06 Var Verdon Canyon Challenge 83 30 km   1700 m 60 km  4000 m >	www.varverdoncanyonchallenge.com
04/07 Restonica Trail 20 33 km   2500 m 69 km  4000 m >	www.restonicatrail.fr
05/07 Ultra Trail du Champsaur 05 27 km   1800 m 55 km  3700 m >	www.ultrachampsaur.com
19/07 Trail des Mélèzes du Mercantour 04 25 km   1600 m 50 km  2750 m >	www.traildesmelezes.fr
09/08 Ubaye Trail Salomon 04 23 km   1050 m 42 km  2560 m >	www.ubaye-trail.fr
15/08 Trail de Dormillouse 04 24 km   1300 m 42 km  2100 m >	www.usbseyne.com
13/09 Serre Che Trail Salomon 05 26 km   1800 m 50 km  4000 m >	www.trail-serre-chevalier.com
04/10 Gapen’Cimes 05 25 km   1400 m 42 km  1900 m >	https://gapencimes.fr
18/10 TRAIL DU MONT OLYMPE 13 28 km   1400 m >	https://lfa-trets.fr
08/11 Alpin Trail de Pichauris 13 30 km   1670 m >	www.alpintrail.fr
22/11 Energem Trail 13 28 km   1500 m 46 km  2500 m >	www.energemtrail-gemenos.fr


